食の新潟応援団（賛助会）加入申込書

公益財団法人　食の新潟国際賞財団　御中
理　事　長　　池　田　　弘
食の新潟応援団（賛助会）に加入したいので、次のとおり申し込みます。

	区　分
	正会員

	法人・個人　（どちらか○印を付けてください。）

	賛助会費
	年額　　　　　　円

	会員加入日
	令和　　年　　月　　日
（お申込み日をご記入ください）

加入者

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先（TEL）
　　　（E-mail）
《申し込み方法》

この加入申込書をFAXまたは郵送で事務局宛ご送付ください。賛助会費は、お申込み後１週間程度以内に、下記の口座にお振込みくださいますようお願いします。

　　振込み口座　　第四北越銀行　本店営業部　　普通　２５３１９７３

　　　　　　　　　口座名義

　公益財団法人　食の新潟国際賞財団　（ザイ．ショクノニイガタコクサイショウ）　理事長　池田　　弘
※財団ホームページ並びに財団通信の賛助会員名簿にお名前を掲載させて頂きます。ご了承くださいますようお願い申し上げます。